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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. szeptember 28-án – 

szerda – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott soron 

következő nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Harsányi Csaba   képviselő 

Nagy Barnabás    képviselő     

Vass Mária    képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távol: Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Dr. Péter Sándor r.ezredes határrendészeti kirendeltség-vezető 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Marosán György bizottsági tag 

Nagy Zsoltné bizottsági tag 

Seresné Kovás Anna bizottsági tag 

Vajas Miklós bizottsági tag 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a testületi ülés meghívójában szereplő nyilvános napirendi pontoktól eltérően 

először a 9. napirendet tárgyalja meg a Képviselő-testület. 

 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

Javasolt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a határőrizet 

helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2021. évre vonatkozó 

tájékoztatójának elfogadására 

 

2. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

3. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 



 

4. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének 

1. számú módosításához 

 

5. Előterjesztés a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. 

törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

6. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2023. évi fordulójához való csatlakozásról  

 

7. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 

 

8. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzathoz tartozó Ady Endre u. 3. szám alatti 

Orvosi rendelő helyiségeinek bérleti díjáról, közműfizetéséről  

 

9. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről 

 

10. Előterjesztés a Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok 

ellátásáról 

 

11. Előterjesztés a közüzemi (rezsi-) díjak központi emelésével összefüggő – önkormányzati 

intézmények és önkormányzati tulajdonú ingatlanok – rezsicsökkentő intézkedésekről az 

őszi és téli időszakban 

 

12. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő 3 db fúvófokozat 

felújításáról  

 

13. Előterjesztés iskoláztatási támogatás feltételeinek módosítására benyújtott lakossági 

kérelemre 

 

14. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár könyvtári szolgáltatási díjainak 

módosítására 

 

15. Előterjesztés Lakatos Mihály 4110 Biharkeresztes, Bocskai u. 9. szám alatti lakos 

kérelméről  

 

16. Előterjesztés Rostás Krisztina kérelméről 

 

17. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. bérleti jogviszony folytatásáról 

 

18. Előterjesztés Keresztesi és testvérvárosi települések közötti együttműködés elősegítéséről  

 

19. Előterjesztés TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 A TÁRSADALMI EGYÜTTMŰKÖDÉS 

ERŐSÍTÉSÉT SZOLGÁLÓ HELYI SZINTŰ KOMPLEX PROGRAMOK megnevezésű 

pályázatban eszközbeszerzésről 

 

20. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata által létesített 5. és 6 számú kutak 

bekötővezetékeinek tervezéséről 

 

21. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata által létesített 5. és 6 számú kutak 

kisfeszültségű villamos energia ellátásának tervezéséről 

 



22. Előterjesztés a Mezei-Vill International Kft.-vel kötött szerződés módosításáról 

 

23. Előterjesztés a Biharkeresztesi Református Egyházközösség kéréséről  

 

24. Előterjesztés TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek rehabilitációja 

megnevezésű pályázathoz kapcsolódó tervezési feladatok ellátásáról 

 

25. Különfélék 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a 

határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2021. évre 

vonatkozó tájékoztatójának elfogadására 

 

2. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

3. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

költségvetésének 1. számú módosításához 

 

5. Előterjesztés a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. 

törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

6. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához való csatlakozásról  
 

7. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 
 

8. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzathoz tartozó Ady Endre u. 3. szám 

alatti Orvosi rendelő helyiségeinek bérleti díjáról, közműfizetéséről  
 

9. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről 

 

10. Előterjesztés a Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok 

ellátásáról 
 

11. Előterjesztés a közüzemi (rezsi-) díjak központi emelésével összefüggő – 

önkormányzati intézmények és önkormányzati tulajdonú ingatlanok – 

rezsicsökkentő intézkedésekről az őszi és téli időszakban 
 

12. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő 3 db 

fúvófokozat felújításáról  
 

13. Előterjesztés iskoláztatási támogatás feltételeinek módosítására benyújtott lakossági 

kérelemre 



 

 

14. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár könyvtári szolgáltatási díjainak 

módosítására 
 

15. Előterjesztés Lakatos Mihály 4110 Biharkeresztes, Bocskai u. 9. szám alatti lakos 

kérelméről  
 

16. Előterjesztés Rostás Krisztina kérelméről 

 

17. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. bérleti jogviszony folytatásáról 

 

18. Előterjesztés Keresztesi és testvérvárosi települések közötti együttműködés 

elősegítéséről  
 

19. Előterjesztés TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 A TÁRSADALMI 

EGYÜTTMŰKÖDÉS ERŐSÍTÉSÉT SZOLGÁLÓ HELYI SZINTŰ KOMPLEX 

PROGRAMOK megnevezésű pályázatban eszközbeszerzésről 

 

20. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata által létesített 5. és 6 számú 

kutak bekötővezetékeinek tervezéséről 
 

21. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata által létesített 5. és 6 számú 

kutak kisfeszültségű villamos energia ellátásának tervezéséről 

 

22. Előterjesztés a Mezei-Vill International Kft.-vel kötött szerződés módosításáról 

 
23. Előterjesztés a Biharkeresztesi Református Egyházközösség kéréséről  

 

24. Előterjesztés TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek 

rehabilitációja megnevezésű pályázathoz kapcsolódó tervezési feladatok ellátásáról 

 

25. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztes Határrendészeti Kirendeltség határrend és a 

határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 2021. évre 

vonatkozó tájékoztatójának elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az elmúlt két évben a pandémia miatt a beszámolóra nem került 

sor. Megkéri Dr. Péter Sándor r.ezredes urat, tartsa meg a határkirendeltség munkájáról szóló 

tájékoztatóját.  

 

Dr. Péter Sándor r.ezredes, Biharkeresztesi Határrendészeti Kirendeltség-vezető: Köszöni a 

lehetőséget és köszönti a képviselő-testületi ülés résztvevőit. A személyes jelenléttel egybekötött 

tájékoztatóra az elmúlt időszakban nem volt lehetőség, mint azt már polgármester úr említette. 

Nagyon érdekes időszak volt és nagyon nehezen akar visszaállni az eredeti rend. A 2019-es 

időszak volt az utolsó békeév, aminek az adataira lehet építeni a Biharkeresztesi Határrendészeti 

Kirendeltség tevékenységét, volumenét tekintve.  

A továbbiakban a beszámolóját kivetítve, diákon keresztül is prezentálta. 



 

Dani Béla Péter polgármester: Köszöni ezredes úrnak az igen részletes és alapos írásos 

beszámolót. A szóbeli tájékoztatással még pontosabb képet lehetett kapni a határkirendeltségen 

folyó munkáról. Köszönetét fejezi ki mindazoknak, akik az ukrán menekültekkel kapcsolatban 

segítették a város munkáját. Az előterjesztést a képviselők megkapták, az ügyrendi bizottság 

tárgyalta a napirendet. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba ügyrendi bizottsági tag: Az ügyrendi bizottsági tárgyalta a napirendet és 

elfogadásra javasolja a határrendészet 2021. évre vonatkozó tájékoztatóját.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Javasolja, hogy a beszámolót dicsérettel és köszönettel fogadja el 

a Képviselő-testület.  
 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Határrendészeti 

Kirendeltség határrend és a határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 

2021. évre vonatkozó tájékoztatóját köszönettel elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Határrendészeti 

Kirendeltség határrend és a határőrizet helyzetéről, valamint a határforgalom alakulásáról szóló 

2021. évre vonatkozó tájékoztatóját dicsérettel és köszönettel elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 140/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes 

Határrendészeti Kirendeltség határrend és a határőrizet helyzetéről, valamint a 

határforgalom alakulásáról szóló 2021. évre vonatkozó tájékoztatóját dicsérettel és 

köszönettel elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Dr. Péter Sándor r.ezredes távozott az ülésről. 

 

 

2. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 



 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:       Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2022. szeptember 28. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 141/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2022. szeptember 28. 

 

 

3. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: A tájékoztatót a képviselők megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A város pénzügyi helyzete 

stabil. Az egyenleg nagy része azért kötelezettséggel terhelt. Továbbra is egy költségtakarékos és 

nagyon odafigyelő gazdasági tevékenységet igényel.  

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Elfogadásra javasolja a tájékoztatót. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a tájékoztatót, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. augusztus hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 142/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. augusztus hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 



Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4.  Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

költségvetésének 1. számú módosításához 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ebben a módosításban a választásokra – 

országgyűlési és egy nemzetiségi-, valamint a népszámlálásra kapott támogatásokat át kell 

vezetni a 2022. évi költségvetésben.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság a költségvetés módosítást elfogadásra 

javasolja. 

  

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetés 1. számú előirányzat módosítását az 

alábbiak szerint fogadja el:  

 

1. Az Önkormányzati szintű bevételi, kiadási előirányzatokat érintő módosítások 
 

a. A saját bevételek előirányzatának növelése, a bevételi előirányzatokat érintő 

határozatainak átvezetése miatt 

 
Költségvetési bevételét            12.221.101 Ft-tal 

Költségvetési kiadását          12.259.444 Ft-tal 

 

módosítja a 2022. évi 

 

módosított költségvetési bevételét    24.332.491 Ft-ban 

módosított költségvetési kiadását  209.734.792 Ft-ban 

a költségvetési egyenleg összegét  

-ebből működési hiány 

            felhalmozási 

-ebből finanszírozási többlet 

 185.402.301 Ft-ban 

 185.402.301 Ft 

                   0 Ft 

 185.402.301 Ft 
 

állapítja meg. 

 

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 

 
              201.611.896 Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 

            144.725.877 Ft Személyi juttatások 

              19.943.289 Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

              34.342.730 Ft Dologi kiadások 

    .........................E Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 

                2.600.000 Ft Egyéb működési célú kiadások 

    .........................E Ft - ebből: Elvonások és befizetések 

       .........................E Ft                    Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     



    .........................E Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

    .........................E Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

    .........................E Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

    .........................E Ft                    Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

    .........................E Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

    .........................E Ft                    Ár-kiegészítések, támogatások 

       .........................E Ft                    Kamattámogatások 

        ..........2.600.000 Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

                8.122.896 Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 

                8.122.896 Ft Beruházások  

    .........................E Ft - ebből: EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

    .........................E Ft Felújítások 

    .........................E Ft         -       ebből: EU-s forrásból felújítás 

   .........................E Ft Egyéb felhalmozási kiadások 

   .........................E Ft - ebből: Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

   .........................E Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

        ........................E Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

       .........................E Ft                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

       .........................E Ft                   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

       .........................E Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

       .........................E Ft                   Lakástámogatás 

        ........................E Ft                   Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

       ......................... E Ft Tartalék 

       ......................... E Ft Finanszírozási kiadások 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 

2. Az Önkormányzatot és intézményeit érintő módosítások 

 

A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal a személyi jellegű juttatások összegét 

8.498.379 Ft-tal, a munkáltatót terhelő járulékok összegét 1.156.084 Ft-tal, a dologi 

kiadások előirányzatát 2.294.989 Ft-tal növeli, a beruházások összegét 309.992 Ft-tal 

emeli, és ezzel egyidejűleg 12.207.601 Ft-tal magasabb összegű működési támogatást 

számol el. 

 

3. A költségvetési határozat módosításának részletezése  

 

A módosítás utáni előirányzatát a 9.2., 9.2.1., 9.2.2, 9.2.3. mellékletek tartalmazzák. 
 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:              folyamatos 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 143/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetés 1. számú előirányzat módosítását az 

alábbiak szerint fogadja el:  

 



 

1. Az Önkormányzati szintű bevételi, kiadási előirányzatokat érintő módosítások 
 

b. A saját bevételek előirányzatának növelése, a bevételi előirányzatokat érintő 

határozatainak átvezetése miatt 

 
Költségvetési bevételét            12.221.101 Ft-tal 

Költségvetési kiadását          12.259.444 Ft-tal 

 

módosítja a 2022. évi 

 

módosított költségvetési bevételét    24.332.491 Ft-ban 

módosított költségvetési kiadását  209.734.792 Ft-ban 

a költségvetési egyenleg összegét  

-ebből működési hiány 

            felhalmozási 

-ebből finanszírozási többlet 

 185.402.301 Ft-ban 

 185.402.301 Ft 

                   0 Ft 

 185.402.301 Ft 
 

állapítja meg. 

 

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 

 
              201.611.896 Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 

            144.725.877 Ft Személyi juttatások 

              19.943.289 Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

              34.342.730 Ft Dologi kiadások 

    .........................E Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 

                2.600.000 Ft Egyéb működési célú kiadások 

    .........................E Ft - ebből: Elvonások és befizetések 

       .........................E Ft                    Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

    .........................E Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

    .........................E Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

    .........................E Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

    .........................E Ft                    Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

    .........................E Ft                    Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

    .........................E Ft                    Ár-kiegészítések, támogatások 

       .........................E Ft                    Kamattámogatások 

        ..........2.600.000 Ft                    Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

                8.122.896 Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 

                8.122.896 Ft Beruházások  

    .........................E Ft - ebből: EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

    .........................E Ft Felújítások 

    .........................E Ft         -       ebből: EU-s forrásból felújítás 

   .........................E Ft Egyéb felhalmozási kiadások 

   .........................E Ft - ebből: Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

   .........................E Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

        ........................E Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

       .........................E Ft                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

       .........................E Ft                   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

       .........................E Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

       .........................E Ft                   Lakástámogatás 

        ........................E Ft                   Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

       ......................... E Ft Tartalék 



       ......................... E Ft Finanszírozási kiadások 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 

2. Az Önkormányzatot és intézményeit érintő módosítások 

 

A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal a személyi jellegű juttatások összegét 

8.498.379 Ft-tal, a munkáltatót terhelő járulékok összegét 1.156.084 Ft-tal, a dologi 

kiadások előirányzatát 2.294.989 Ft-tal növeli, a beruházások összegét 309.992 Ft-tal 

emeli, és ezzel egyidejűleg 12.207.601 Ft-tal magasabb összegű működési támogatást 

számol el. 

 

3. A költségvetési határozat módosításának részletezése  

 

A módosítás utáni előirányzatát a 9.2., 9.2.1., 9.2.2, 9.2.3. mellékletek tartalmazzák. 
 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 
 



5. Előterjesztés a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. 

törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az első támogatási igény júniusban került 

benyújtásra, még nem történt meg az elbírálása. A második támogatási igényt külön kérelemre 

lehet benyújtani. Ami még eddig nem volt, visszaigénylésre is van lehetőség, remélhetőleg kap 

rá az önkormányzat támogatást.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Szűkülnek az önkormányzat lehetőségei, egyre kevesebb az a 

dolog, amit befogad a Belügyminisztérium. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: A támogatási igény 100 %-át megkapja az 

önkormányzat? 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Sajnos nem, csak a benyújtott összeg töredékét. Az 

állati hulladékra még eddig sosem érkezett támogatás, pedig egyre jobban növekszik ez a költség 

is.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendet és javasolja a 

határozati javaslat elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 2022. évi központi 

költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.1.5. Önkormányzatok rendkívüli 

támogatása jogcím előirányzatra 2022. szeptember hónapban támogatási igényt nyújt be 

4.287.946 Ft összegben. 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási igényét 

nyújtsa be. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 30. a pályázat végső benyújtására 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 144/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 2022. évi 

központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet 2.1.5. 

Önkormányzatok rendkívüli támogatása jogcím előirányzatra 2022. szeptember hónapban 

támogatási igényt nyújt be 4.287.946 Ft összegben. 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási 

igényét nyújtsa be. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 30. a pályázat végső benyújtására 



6. Előterjesztés a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához való csatlakozásról  
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Valamennyi bizottság 

tárgyalta, kéri, mondják el véleményüket.  

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Először a csatlakozásról kell dönteni, majd 2022. 

október 3-ig ki kell írni az A és B típusú pályázatot. November 3-ig lesz lehetőségük a 

diákoknak feltölteni a pályázatukat. 2019-től a támogatás összege 5000 Ft/hó/fő-ben került 

megállapításra.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: A bizottságok együttes 

ülésen tárgyalták a napirendet. Évek óta csatlakozik az önkormányzat az ösztöndíjrendszerhez, 

ebben az évben is támogatják a határozati javaslat elfogadását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „A BURSA 

HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához való 

csatlakozásról” tárgyú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

1. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulójához, és elfogadja a határozat 1. számú 

mellékletét képező Általános Szerződési Feltételeket. 

2. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a határozat 2. számú mellékletét 

képező „Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról” 

elnevezésű dokumentumot az Önkormányzat nevében aláírja. 

3. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetőjét, 

hogy a határidők figyelembevételével a nyilatkozatot juttassa el az Emberi Erőforrás 

Támogatáskezelő részére. 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2022. szeptember 30. 

4. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetőjét, 

hogy a megadott határidők figyelembevételével gondoskodjon az A és B típusú pályázat 

kiírásáról. 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2022. október 3. 

5.  

A Képviselő – testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Irodát, hogy a 

határozat 3. számú mellékletben foglalt határidők figyelembevételével gondoskodjanak a 

pályáztatás lebonyolításáról. 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:  folyamatos 

6. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési 

Bizottság javaslata alapján – terjessze a képviselő-testület elé a keretösszeg felosztásáról és a 

támogatott hallgatók számáról szóló előterjesztést. A támogatások odaítéléséről a képviselő-



testület dönt. A képviselő-testület az egy főre eső támogatási összeget 5000 Ft /hó/fő-ben 

határozza meg. 

Felelős:  polgármester 

Határidő: 2022. december 5. 

 

7. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja a Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy az 

önkormányzati támogatások átutalásáról a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeiről szóló rendelkezés 

19. §-ában meghatározott határidőig gondoskodjon. 

Felelős:  Pénzügyi Iroda 

Határidő:  2023. január 31. és 2023. augusztus 31. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 145/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „A BURSA 

HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulójához 

való csatlakozásról” tárgyú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulójához, és elfogadja a határozat 1. 

számú mellékletét képező Általános Szerződési Feltételeket. 

 

2. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a határozat 2. számú 

mellékletét képező „Nyilatkozat a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis 

használatáról” elnevezésű dokumentumot az Önkormányzat nevében aláírja. 

 

3. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a határidők figyelembevételével a nyilatkozatot juttassa el az Emberi 

Erőforrás Támogatáskezelő részére. 

 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2022. szeptember 30. 

 

4. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Iroda 

vezetőjét, hogy a megadott határidők figyelembevételével gondoskodjon az A és B típusú 

pályázat kiírásáról. 

 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:   2022. október 3. 

 

 

 

 



5.  

A Képviselő – testület a Polgármester útján utasítja az Önkormányzati és Hatósági Irodát, 

hogy a határozat 3. számú mellékletben foglalt határidők figyelembevételével 

gondoskodjanak a pályáztatás lebonyolításáról. 

 

Felelős:  Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

Határidő:  folyamatos 

 

6. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság javaslata alapján – terjessze a képviselő-testület elé a 

keretösszeg felosztásáról és a támogatott hallgatók számáról szóló előterjesztést. A 

támogatások odaítéléséről a képviselő-testület dönt. A képviselő-testület az egy főre eső 

támogatási összeget 5000 Ft /hó/fő-ben határozza meg. 

 

Felelős:  polgármester 

Határidő: 2022. december 5. 

 

7. 

A Képviselő-testület a Polgármester útján utasítja a Pénzügyi Iroda vezetőjét, hogy az 

önkormányzati támogatások átutalásáról a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulójának Általános Szerződési Feltételeiről szóló 

rendelkezés 19. §-ában meghatározott határidőig gondoskodjon. 

 

Felelős:  Pénzügyi Iroda 

Határidő:  2023. január 31. és 2023. augusztus 31. 

 
 

7. Előterjesztés általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Minden év őszén véleményezni kell az általános iskolai 

felvételi körzetek kialakítását, ennek megfelelően alakítja ki a tankerület az iskolai felvételi 

körzethatárokat, melyet december elején szokott jóváhagyni a Képviselő-testület. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendet és egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város közigazgatási 

területén működő általános iskolák felvételi körzethatárainak a Berettyóújfalui Tankerületi 

Központ által történő meghatározása tekintetében – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján – az alábbi véleményt adja: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő általános 

iskolai felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot tenni.   

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2022. október 15. 

 



6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 146/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város 

közigazgatási területén működő általános iskolák felvételi körzethatárainak a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által történő meghatározása tekintetében – a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése alapján – az alábbi 

véleményt adja: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg érvényben lévő 

általános iskolai felvételi körzethatárokra vonatkozóan nem kíván módosító javaslatot 

tenni.   

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2022. október 15. 

 

Melléklet a 146/2022. (IX. 28.) sz. határozathoz: 

 

Biharkeresztes város közigazgatási területén lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező hátrányos/halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek 

létszáma intézményi és tagintézményi bontásban:  

 

Biharkeresztesi Bocskai István Általános Iskola:  

 hátrányos helyzetű:    24 fő 

 halmozottan hátrányos helyzetű:    7 fő 

  

Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola:        

 hátrányos helyzetű:                 3 fő 

 halmozottan hátrányos helyzetű:    0 fő 

 

 

8. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzathoz tartozó Ady Endre u. 3. szám 

alatti Orvosi rendelő helyiségeinek bérleti díjáról, közműfizetéséről  
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, emelést javasol a Kht. 

ügyvezetője. Valamennyi bizottság tárgyalta, kéri, mondják el véleményüket.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: A bizottságok tárgyalták az 

előterjesztést, és elfogadásra javasolják az Ady Endre u. 3. szám alatti Orvosi rendelő 

helyiségeinek bérleti díjáról, közműfizetésről szóló emelését. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A lakásoknál az a probléma, hogy nincs almérő, ezért a gázt a 

bérlők a lakások légköbmétere alapján fizetik a bérleti díjjal együtt. Az orvosok esetében csak 

kétoldalú megállapodás alapján lehet módosítani az érvényben lévő szerződés miatt.   

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: A lakásokban nincs más fűtési lehetőség? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Nincs, csak egy gázkazán van, ami biztosítja a fűtést a 

rendelőkben és a lakásokban is. 



 

Vass Mária bizottsági tag: Az emelés mértéke a lakások esetében nem magas, a rendelők 

esetében pedig kb. havi 35.000 forintot jelentene. Az előzmények ismeretében az orvosi 

rendelőkre vonatkozó díjak fizetésével lesz probléma. A lakosságnak szüksége van az orvosi 

ellátás biztosítására, de az önkormányzat anyagi teherviselése a végéhez közeledik, meg kell 

találni a reális középutat ebben a kényes és nehéz helyzetben. 

 

Nagy Barnabás képviselő: A szerződést úgy kellene módosítani az orvosokkal, hogy a 

rendelőkön kívül a közös helyiségek költségeit szétosztani a 4 orvos között. 

 

Harsányi Csaba képviselő: Egyetért az elhangzottakkal, de már az is jó lenne, ha a rendelő fűtési 

költségét az orvosok fizetnék. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „A” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Orvosi rendelő lakóingatlanjainak 

bérleti díját 2022. október 1. napjától az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal bontja meg.  

 

Felhatalmazza a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft ügyvezetőjét a számlázások elkészítésére.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 147/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Orvosi rendelő 

lakóingatlanjainak bérleti díját 2022. október 1. napjától az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal bontja meg.  

 

Felhatalmazza a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft ügyvezetőjét a számlázások 

elkészítésére.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatás állam általi átvételének lehetőségéről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. Javasolja, hogy a képviselő-testület további 

információk ismeretében később döntsön az előterjesztésről.   

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. A 2011. évi CCIX. törvény módosítása 

lehetővé teszi, hogy az önkormányzatok a közszolgáltatással járó feladatokat átadhassák az állam 

részére. Így a víziközmű szolgáltatás, mint kötelező önkormányzati feladat a Képviselő-testület 

döntése alapján 2023. január 1-től átruházható az államra.  

 



Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: A pénzügyi bizottság 

tárgyalta az előterjesztést és a „c” határozati javaslatot javasolják elfogadásra. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „c” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló víziközmű-

vagyonnak a Magyar Államra történő átruházásának lehetőségéről később kíván dönteni. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 148/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló víziközmű-

vagyonnak a Magyar Államra történő átruházásának lehetőségéről később kíván dönteni. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

10. Előterjesztés a Településképi rendelet módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok 

ellátásáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Településképi rendelet utoljára 2019-ben volt módosítva, ami már 

nem felel meg a magasabb szintű jogszabályoknak.  A módosítási feladatok elvégzéséhez viszont 

főépítész szükséges, ezért a 4K Stúdió Kft., a Nyírségterv Kft. és Gajdos Csaba E.V-tól történt 

ajánlatkérés. Az ajánlatok beérkeztek, a legkedvezőbbet a 4K Stúdió Kft. adata. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság a főépítészi feladatok 

elvégzésére a legkedvezőbb ajánlatot adó 4K Stúdió Kft ajánlatát javasolja elfogadásra. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településképi rendelet módosításhoz 

kapcsolódó főépítészi feladatok ellátására a beérkezett ajánlatok megvizsgálása után vállalkozási 

szerződést köt a 4K Stúdió Kft-vel. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 149/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  



 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a településképi rendelet 

módosításhoz kapcsolódó főépítészi feladatok ellátására a beérkezett ajánlatok 

megvizsgálása után vállalkozási szerződést köt a 4K Stúdió Kft-vel. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

11. Előterjesztés a közüzemi (rezsi-) díjak központi emelésével összefüggő – 

önkormányzati intézmények és önkormányzati tulajdonú ingatlanok – 

rezsicsökkentő intézkedésekről az őszi és téli időszakban 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A közüzemi díjak 

emelése miatt szükségessé válik az önkormányzat és intézményei számára a takarékossági 

intézkedések meghozatala. Sajnos a kormány döntése alapján az önkormányzatok nem 

jogosultak a kedvezményes gáz, és villany árakra, ezért az eddigi számlák sokszorosát kell 

fizetni. Az intézményvezetők megtették ezzel kapcsolatos javaslatukat, melyek az előterjesztés 

mellékletei. Sajnos a megemelkedett rezsi árak kigazdálkodásához nem elegendő, de mindent 

meg kell tenni, amire csak lehetőség van. A napirendet a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: A bölcsődében a fűtést csökkenteni sem lehet. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Igen, az óvodánál várható a legnagyobb összeg.  Már 

vidékről bejöttek az első gázszámlák, ami korábban volt 50-60 ezer forint, most 200 ezer forint. 

A bölcsődében az évi nettó 5 millió forintos költség várhatóan nettó 21 millió forint lesz. Ahol 

napelemek vannak az nagyon nagy szerencse, mert ott az árammal nem lesz probléma. A 

bizottsági ülésen is elhangzott, hogy a 2023-ban az áram díja nem változik sok intézményben az 

árgaranciás szerződés miatt.  

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Az óvodán van napelem, ezért a csoportszobákban 

lehetne inverteres klímával fűteni, vagy hősugárzóval. Ez azért lenne jó, mert ha nem termelne 

annyi áramot a napelem, akkor túllépés esetén is az áram sokkal olcsóbb, mint a gáz. A másik 

pozitívuma pedig az, hogy az óvoda épülete hosszú, a gázfűtést nem lehet úgy szabályozni, hogy 

minden csoportszobában egyforma meleg legyen, mert a két szélső szobában 20 fok van, míg a 

középső szobában már 26 fok. 

 

Vass Mária képviselő: Az elektromos panelek nagyon hatékonyak fűtés szempontjából.  

 

Harsányi Csaba képviselő: A klíma sokkal kevesebb áramot használ, mint a fűtőpanel. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Szakemberrel meg kell nézetni, hogy az óvodában fűtés 

szempontjából mi a legoptimálisabb megoldás.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet és 

elfogadásra javasolja a rezsicsökkentésről szóló határozati javaslatot.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közüzemi (rezsi-) díjak központi 

emelésével összefüggésben az önkormányzati intézmények és önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok tekintetében 2022. október 1. napjától az alábbi rezsicsökkentő intézkedéseket hozza: 

 az önkormányzat és az óvoda épületében a faaprítékkazánnal kell a fűtést 

elsődlegesen megoldani, 

 a közös önkormányzati hivatalban az irodák hőmérséklete 18 fok lehet, 

 az adventi időszakra a díszkivilágítást nem kerül bekapcsolásra, 

 a piac épületeiben a szerződések felmondásra kerülnek,  

 a Városgazdálkodási Kft. épület kiürítésre kerül,  

 a Városi Sportcsarnok bezárásra kerül, 

 a Városi Könyvtár bezárásra kerül (a könyvkölcsönzés online történik), 

 a Bihar Közösségi Ház bezárásra kerül, 

 a Művelődési Házban civil szervezetek, programok részére kizárólag a Nagy István 

terem használható, 

 az Idősek Napközi Otthona átköltözik a Családsegítő Központ épületébe. 

Felhatalmazza a polgármestert a rezsicsökkentés érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 150/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közüzemi (rezsi-) díjak központi 

emelésével összefüggésben az önkormányzati intézmények és önkormányzati tulajdonú 

ingatlanok tekintetében 2022. október 1. napjától az alábbi rezsicsökkentő intézkedéseket hozza: 

 az önkormányzat és az óvoda épületében a faaprítékkazánnal kell a fűtést 

elsődlegesen megoldani, 

 a közös önkormányzati hivatalban az irodák hőmérséklete 18 fok lehet, 

 az adventi időszakra a díszkivilágítást nem kerül bekapcsolásra, 

 a piac épületeiben a szerződések felmondásra kerülnek,  

 a Városgazdálkodási Kft. épület kiürítésre kerül,  

 a Városi Sportcsarnok bezárásra kerül, 

 a Városi Könyvtár bezárásra kerül (a könyvkölcsönzés online történik), 

 a Bihar Közösségi Ház bezárásra kerül, 

 a Művelődési Házban civil szervezetek, programok részére kizárólag a Nagy István 

terem használható, 

 az Idősek Napközi Otthona átköltözik a Családsegítő Központ épületébe. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a rezsicsökkentés érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 



12. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő 3 db 

fúvófokozat felújításáról  
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Debreceni Vízmű 

Zrt. jelzéssel élt, hogy a szennyvíztelep zavartalan működéséhez 3 db fúvófokozat felújítása 

szükséges, mely a koncessziós díj terhére megoldható. Mindkét bizottság tárgyalta a napirendet, 

kéri, mondják el véleményüket.   

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: A bizottságok tárgyalták az 

előterjesztést és elfogadásra javasolják az ”a” határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Szennyvíztelepen 3 db ROBUSCHI fúvófokozat 

felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 5.283.746 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2022. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 151/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Szennyvíztelepen 3 db ROBUSCHI 

fúvófokozat felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 5.283.746 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2022. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

13. Előterjesztés iskoláztatási támogatás feltételeinek módosítására benyújtott lakossági 

kérelemre 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Szülői 

kezdeményezésről van szó, az iskoláztatási támogatás feltételeivel nem értenek egyet, kérik az 

erről szóló önkormányzati rendelet módosítását. Szerintük hátrányos megkülönböztetés, hogy az 

Ő gyerekük nem jogosult iskoláztatási támogatásra. Az általános iskolásokra vonatkozó 

kritérium a helyi rendelet szerint az, hogy az 5 éve Biharkeresztesen élő és a biharkeresztesi 

általános iskolába járó gyerekek részesülhetnek támogatásban.  



Nem tartja hátrányos megkülönböztetésnek, mert Biharkeresztes rendelkezik két iskolával az 

egyik állami a másik pedig egyházi. Az egyházi iskola is a szülők kezdeményezésére jött létre.  

Van választási lehetőség, mégis lassan egy osztályra való gyerek jár át Berettyóújfaluba és 

legtöbb részük a református iskolába. Nem tudja támogatni a szülői kezdeményezést, mert van 

választási lehetőség, ezért a rendelet módosítással sem ért egyet. A problémát kellene megoldani, 

megkeresni azokat a lehetőségeket, ami a szülőknek is és iskoláknak is megfelelő lenne ahhoz, 

hogy a gyerekek újból a biharkeresztesi iskolákba járjanak. A napirendet a pénzügyi bizottság 

tárgyalta. Kéri mondják el véleményüket.   

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, nem 

támogatja az iskoláztatási támogatás feltételeinek módosítását. 

 

Gyökös Zoltán alpolgármester: Egyetért polgármester úr véleményével. 

 

Harsányi Csaba képviselő: Azt is figyelembe kellene venni, hogy ezek a gyerekek és szüleik itt 

élnek Biharkeresztesen. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Ezen az elven, akkor azok a szülők is kérhetnének támogatást, 

akik Nagyváradra viszik a gyerekeiket iskolába, mert ők is itt élnek, de egy ilyen eset sem volt. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Ez így van, adott két iskola helyben, ahova vihetnék 

a gyerekeket, ha nem teszik, akkor konzekvenseknek kell lenniük.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte az iskoláztatási támogatás 

feltételeinek módosítására benyújtott lakossági kérelmet, de azt nem támogatja. 

Felelős: Dani Béla Péter elnök 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 152/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte az iskoláztatási 

támogatás feltételeinek módosítására benyújtott lakossági kérelmet, de azt nem 

támogatja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

14. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár könyvtári szolgáltatási díjainak 

módosítására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kismértékű emelést kezdeményezett intézményvezető asszony, 

figyelembe véve a környező települések díjait és a törvényes lehetőségeket. Az előterjesztést a 

képviselők megkapták, valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 



Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: A bizottságok tárgyalták az 

előterjesztést, és elfogadásra javasolják a Városi Művelődési Ház és Könyvtár könyvtári 

szolgáltatási díjainak módosítását. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

könyvtári szolgáltatások díjszabását 2022. október 1. napjától az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

 KÖNYVTÁRI SZOLGÁLTATÁSOK DÍJSZABÁSA 

 

Beiratkozási díj 

éves   1500,- Ft 

 

kedvezmények: 

16 éven aluliak és 70 éven felüliek számára ingyenes 

6 éven felüli nappali tagozatos diákok, nyugdíjasok 50 % kedvezmény 

 

Késedelmi díj 

Dokumentumonként (Ft/nap) 10,- Ft 

 

Dokumentum elvesztése 

A dokumentum pótlásának értéke vagy nem beszerezhető dokumentumok esetében egyedi 

elbírálás  

alapján fizetendő. 

 

Internet 

Első 30 perc ingyenes, minden megkezdett félóra  150,- Ft 

 

Szövegszerkesztés  

oldalanként 300,- Ft 

 

Nyomtatás 

Fekete-fehér szöveg nyomtatása 30,- Ft 

Fekete-fehér szöveg képpel 100,- Ft 

 

Fénymásolás 

A/4-es méret 25,- Ft 

A/3-as méret 50,- Ft 

 

Fax 

fax küldése (Ft/oldal) (csak Magyarország) 400,- Ft 

fax fogadása (oldalanként) 200,- Ft 

 

Spirálozás 

50 lapig 350,-.Ft 

50-100 lapig 450,- Ft 

100 oldal fölött 500,- Ft 

  

Szkennelés 

oldalanként 30,- Ft 



 

Laminálás 

A/4-es méretben 150,- Ft 

A/3-as méretben 300,- Ft 

 

Könyvtárközi kölcsönzés  

csomagolásonként felszámított díj 200,- Ft 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 153/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár könyvtári szolgáltatások díjszabását 2022. október 1. napjától az alábbiak szerint 

állapítja meg: 

 

 KÖNYVTÁRI SZOLGÁLTATÁSOK DÍJSZABÁSA 

 

Beiratkozási díj 

éves   1500,- Ft 

 

kedvezmények: 

16 éven aluliak és 70 éven felüliek számára ingyenes 

16 éven felüli nappali tagozatos diákok, nyugdíjasok 50 % kedvezmény 

 

Késedelmi díj 

Dokumentumonként (Ft/nap) 10,- Ft 

 

Dokumentum elvesztése 

A dokumentum pótlásának értéke vagy nem beszerezhető dokumentumok esetében egyedi 

elbírálás  

alapján fizetendő. 

 

Internet 

Első 30 perc ingyenes, minden megkezdett félóra  150,- Ft 

 

Szövegszerkesztés  

oldalanként 300,- Ft 

 

Nyomtatás 

Fekete-fehér szöveg nyomtatása 30,- Ft 

Fekete-fehér szöveg képpel 100,- Ft 

 

Fénymásolás 

A/4-es méret 25,- Ft 

A/3-as méret 50,- Ft 

 

Fax 



fax küldése (Ft/oldal) (csak Magyarország) 400,- Ft 

fax fogadása (oldalanként) 200,- Ft 

 

Spirálozás 

50 lapig 350,-.Ft 

50-100 lapig 450,- Ft 

100 oldal fölött 500,- Ft 

  

Szkennelés 

oldalanként 30,- Ft 

 

Laminálás 

A/4-es méretben 150,- Ft 

A/3-as méretben 300,- Ft 

 

Könyvtárközi kölcsönzés  
csomagolásonként felszámított díj 200,- Ft 

 

          Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

     Határidő:  azonnal 

 

 

15. Előterjesztés Lakatos Mihály 4110 Biharkeresztes, Bocskai u. 9. szám alatti lakos 

kérelméről  
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Lakatos Mihály az Ady utcai OTP 

parkolóban használt közterületre jelenleg 2022. december 31-ig érvényes bérleti jogviszonyát 

szeretné meghosszabbítani.   

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: Bizottsági ülésen tárgyalták 

a napirendet, egyhangúlag javasolják, hogy Lakatos Mihály 2022. december 31-ig egészítse ki 

kérelmét a városközponthoz igazodó látványtervvel, s ennek tükrében döntsön a Képviselő-

testület a hosszabbításról.  

 

Előterjesztés szerinti „a” és ’b” határozati javaslat: 

 

a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Lakatos Mihály 4110 

Biharkeresztes, Bocskai u. 9. szám alatti lakos kérelmét és az általa használt közterületet 2024. 

december 31. napjáig használhatja Zöldség-Gyümölcs árusítása céljából a rá vonatkozó 

közterület használati díj megfizetése mellett.  

 

b 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Lakatos Mihály 4110 

Biharkeresztes, Bocskai u. 9. szám alatti lakos kérelmét, de azt támogatni nem tudja, így a 

jelenleg használt közterületet 2023. január 1. napjától nem használhatja. 

Felelős: Dani Béla Péter elnök 

Határidő: azonnal 

 



Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottságok 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 154/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Lakatos Mihály 

4110 Biharkeresztes, Bocskai u. 9. szám alatti lakos Ady utca OTP parkolóban zöldség-

gyümölcs árusítása céljából használt közterület hosszabbításra vonatkozó kérelemét és 

felkéri a kérelmezőt, hogy a döntéshez 2022. december 31-ig nyújtson be az 

önkormányzathoz látványtervet, vagy a térbe illő vázrajzot. 

 

Felelős: Dani Béla Péter elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

16. Előterjesztés Rostás Krisztina kérelméről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Rostás Krisztina 4110 Biharkeresztes, Akác utca 29. szám alatti lakos 

szeretné megvásárolni a Biharkeresztes Város Önkormányzat tulajdonát képező Biharkeresztes, 

Akác utca 28. szám alatti ingatlant. Az értékesítés előtt el kell végeztetni az ingatlan 

értékbecslését. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: Tárgyalták a napirendet, az 

ügyrendi bizottság és a pénzügyi bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolja az „a” határozati 

javaslatot. 

  

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottságok 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja Rostás 

Krisztina 4110 Biharkeresztes, Akác utca 29. szám alatti lakos 2022. augusztus 29. napján kelt 

kérelmét és értékesítésre kijelöli a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonát 

képező Biharkeresztes, Akác utca 28. szám alatti ingatlant.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy igényelje meg az ingatlanra az értékbecslést. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 155/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja 

Rostás Krisztina 4110 Biharkeresztes, Akác utca 29. szám alatti lakos 2022. augusztus 



29. napján kelt kérelmét és értékesítésre kijelöli a Biharkeresztes Város Önkormányzat 

kizárólagos tulajdonát képező Biharkeresztes, Akác utca 28. szám alatti ingatlant.  

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy igényelje meg az ingatlanra az értékbecslést. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

17. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. bérleti jogviszony folytatásáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a pénzügyi bizottsági 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Debreceni Vízmű Zrt. a művelődési ház emeletén térítésmentesen 

egy elég nagy irodahelyiséget használ ügyfélszolgálati irodaként. A drasztikus energiaárak 

emelkedése miatt az önkormányzat kezdeményezte szolgáltatónál a bérleti díj október hónaptól 

történő megfizetését, de ez nem járt eredménnyel, mert az a válasz érkezett, hogy akkor inkább 

megszüntetik a biharkeresztesi ügyfélszolgálati irodát.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az előterjesztést, javasolja, 

hogy amennyiben nem lehet a bérleti díj fizetés feltételeiről megegyezni a Debreceni Vízmű Zrt-

vel, akkor kapjon kisebb helyiséget, vagy kerüljön megosztásra az általa használt iroda. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A falugazdász hetente egyszer van kint Biharkeresztesen, esetleg 

azzal meg lehetne osztani az irodát.  

 

Vass Mária képviselő: Támogatja az „a” határozati javaslat elfogadását. Az energia megtakarítás 

érdekében, keresni kell azt a lehetőséget, ami a vízműnek és az önkormányzatnak is megfelel. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. kérését és továbbra is térítésmentesen biztosítja a szolgáltató részére az 

ügyfélszolgálati irodahelyiséget. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 156/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. kérését és továbbra is térítésmentesen biztosítja a szolgáltató 

részére az ügyfélszolgálati irodahelyiséget. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 



18. Előterjesztés Keresztesi és testvérvárosi települések közötti együttműködés 

elősegítéséről  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet, kéri mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Egy hagyományteremtő eseménysorozat megszervezéséről kellene 

döntést hozni, amelyen „keresztes” települések vennének részt. Ez igen sok feladattal jár, 

melyhez külső segítséget is igénybe venne az önkormányzat.  

 

Dani Béla Péter polgármester: A civil kezdeményezésre készült egy kopjafa, amit október 7-én 

kerül Szentegyházán felállításra. A szervezők várják a testületi és bizottsági tagokat is erre a 

jeles eseményre.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet, elfogadásra 

javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a keresztesi és testvérvárosi 

kapcsolatok elősegítésére és az ezzel járó feladatok elvégzésére ajánlatot kér az alábbi cégektől:  

1, Cívis Nyomda Kft. (4033 Debrecen, Veres Péter u. 31)  

2, CEZE Kft. (4225 Debrecen, Vállalkozók útja 1.)  

3, MITRA Invest Kft. (4032 Debrecen, Illyés Gyula u. 122.) 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 157/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a keresztesi és testvérvárosi 

kapcsolatok elősegítésére és az ezzel járó feladatok elvégzésére ajánlatot kér az alábbi 

cégektől:  

1, Cívis Nyomda Kft. (4033 Debrecen, Veres Péter u. 31)  

2, CEZE Kft. (4225 Debrecen, Vállalkozók útja 1.)  

3, MITRA Invest Kft. (4032 Debrecen, Illyés Gyula u. 122.) 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

19. Előterjesztés TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 A TÁRSADALMI 

EGYÜTTMŰKÖDÉS ERŐSÍTÉSÉT SZOLGÁLÓ HELYI SZINTŰ KOMPLEX 

PROGRAMOK megnevezésű pályázatban eszközbeszerzésről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az eszközbeszerzéshez 

bekérték a szükséges árajánlatokat. A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. 

Kéri, mondják el véleményüket.  



  

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta a napirendet. Négy 

árajánlat érkezett. A legkedvezőbb ajánlatot az az Innovum Plan Kft. adta, javasolják a beszerzés 

megbízásával, a határozati javaslatot elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 A 

TÁRSADALMI EGYÜTTMŰKÖDÉS ERŐSÍTÉSÉT SZOLGÁLÓ HELYI SZINTŰ 

KOMPLEX PROGRAMOK megnevezésű pályázatban szereplő eszközbeszerzésre a beérkezett 

ajánlatok megvizsgálása után vállalkozási szerződést köt az Innovum Plan Kft.-vel (4031 

Debrecen, Vincellér utca 4. 9/76)  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 158/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete TOP-5.2.1-15-HB1-2020-00015 

A TÁRSADALMI EGYÜTTMŰKÖDÉS ERŐSÍTÉSÉT SZOLGÁLÓ HELYI SZINTŰ 

KOMPLEX PROGRAMOK megnevezésű pályázatban szereplő eszközbeszerzésre a 

beérkezett ajánlatok megvizsgálása után vállalkozási szerződést köt az Innovum Plan 

Kft.-vel (4031 Debrecen, Vincellér utca 4. 9/76)  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

20. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata által létesített 5. és 6 számú 

kutak bekötővezetékeinek tervezéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az 5. és 6 számú kutak 

bekötővezetékeinek tervezésére a beszerzési szabályzatnak megfelelően beszerzési eljárást 

kezdeményezett. Három árajánlatot kért, a legkedvezőbb ajánlat a Rétköz Terv Kft-től érkezett. 

Valamennyi bizottság tárgyalta, kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: Együttes ülésen tárgyalták a 

napirendet a bizottságok.  Javasolják, hogy az 5. és 6 számú kutak bekötővezetékeinek 

tervezésére a Rétköz Terv Kft-vel kössön szerződéskötést az önkormányzat. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város Önkormányzata 

által létesített 5. és 6 számú kutak bekötővezetékeinek tervezésére a beérkezett ajánlatok 

megvizsgálása után vállalkozási szerződést köt a Rétköz Terv Kft-vel. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 159/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város 

Önkormányzata által létesített 5. és 6 számú kutak bekötővezetékeinek tervezésére a 

beérkezett ajánlatok megvizsgálása után vállalkozási szerződést köt a Rétköz Terv Kft-

vel. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

21. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata által létesített 5. és 6 számú 

kutak kisfeszültségű villamos energia ellátásának tervezéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Ismét az 5. és 6. számú 

kutakról szól az előterjesztés, csak ebben az esetben a kisfeszültségű villamos energia 

ellátásának tervezésére érkezett ajánlatokat kell elbírálni. Valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: Tárgyalták a napirendet a 

bizottságok. A Belinus Consulting Kft. ajánlata a legkedvezőbb, ezért javasolják a tervezési 

feladatok megbízásával. Képviselő-testület számára elfogadásra javasolják az előterjesztés 

szerinti határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottságok 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város Önkormányzata 

által létesített 5. és 6 számú kutak kisfeszültségű villamos energia ellátásának tervezésére a 

beérkezett ajánlatok megvizsgálása után vállalkozási szerződést köt Belinus Consulting Kft-vel. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 160/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes Város 

Önkormányzata által létesített 5. és 6 számú kutak kisfeszültségű villamos energia 

ellátásának tervezésére a beérkezett ajánlatok megvizsgálása után vállalkozási szerződést 

köt Belinus Consulting Kft-vel. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 



Határidő: azonnal 

 

 

22. Előterjesztés a Mezei-Vill International Kft.-vel kötött szerződés módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Többször volt 

napirenden a közvilágítás az elmúlt 2 hónapban. Az előző döntés értelmében megkötésre került a 

szerződés a Rentenergie Kft-vel, ezért a Mezei-Vill International Kft.-vel kötött szerződésben 

szerelő fizetési kötelezettségünket 2024. áprilisig szüneteltetni szükséges. Valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke, ügyrendi bizottság tagja: Mindkét bizottság tárgyalta 

a szerződésmódosításról szóló napirendet és elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti 

határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mezei-Vill International Kft.-vel 

2017. májusában kötött vállalkozói szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal módosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 161/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mezei-Vill International Kft.-

vel 2017. májusában kötött vállalkozói szerződést az előterjesztés szerinti tartalommal 

módosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

23. Előterjesztés a Biharkeresztesi Református Egyházközösség kéréséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Nagy Zsolt lelkész kéri, 

hogy az általuk bérelt Kossuth utcai iskolaépületben elavult kazánok cseréjéhez járuljon hozzá az 

önkormányzat.  A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a Biharkeresztesi Református 

Egyházközösség kérését és támogatja a kazánfelújításra vonatkozó határozati javaslat 

elfogadását. 

 



Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Biharkeresztesi 

Református Egyházközösség kérését és hozzájárul a Kossuth utcai iskolaépületben a gázkazánok 

cseréjéhez. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 162/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Biharkeresztesi 

Református Egyházközösség kérését és hozzájárul a Kossuth utcai iskolaépületben a 

gázkazánok cseréjéhez. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

24. Előterjesztés TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek 

rehabilitációja megnevezésű pályázathoz kapcsolódó tervezési feladatok ellátásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Több alkalommal 

tárgyalta már ezt a projektet a testület, itt most a tervező kiválasztásáról szükséges dönteni. Mind 

a három cég, beadta az ajánlatát, így eredményes eljárásról lehet beszélni. Kéri, mondják el 

véleményüket.  

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a 

bizottságok javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a 

leromlott városterületek rehabilitációja megnevezésű projekt tervezésére a beérkezett ajánlatok 

megvizsgálása után tervezési szerződést köt a B+CS Kft.-vel (4002 Debrecen, Tormay Béla utca 

59. B épület)  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 163/2022. (IX. 28.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-4.3.1-16-HB1-2020-

00013 a leromlott városterületek rehabilitációja megnevezésű projekt tervezésére a 

beérkezett ajánlatok megvizsgálása után tervezési szerződést köt a B+CS Kft.-vel (4002 

Debrecen, Tormay Béla utca 59. B épület)  



 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta, 

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
        polgármester          jegyző 

 


